
 

 

UCHWAŁA NR LV/380/2022 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/374/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/374/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 28 października 2022 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Sławno § 1 pkt 7 otrzymuje 

brzmienie: 

„7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 1311,00 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca - 2151,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 5266


		2022-12-01T15:42:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




